
N°: 17/2021 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fecha de Publicación: 06 de Mayo de 2021 

  

 

LICITACIONES 

 

Licitación Pública N° 021/21 
Resolución N° 1046/21 

Licitación Pública N° 022/21 
Resolución N° 1045/21 

Licitación Pública N° 023/21 
Resolución N° 1044/21 

 

:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 
LICITACIONES 

:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 
 
LICITACION PÚBLICA Nº 021/2021 - RESOLUCION Nº 1046/2021.- 

 

OBJETO: Adquisición de mil doscientas (1.200) resmas A4 de 80 Grs. 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 916.668,00 (Pesos, novecientos dieciséis mil seiscientos sesenta y ocho). 

VALOR DEL PLIEGO: $ 917,00 (novecientos diecisiete) 

LUGAR, FECHA Y HORA DE APERTURA: En Dirección de Compras, el día 20 de mayo de 2021, a 

las 10:00 horas.- 

CONSULTA Y VENTA DEL PLIEGO: Dirección de Compras, sito en Monteagudo Nº 175 – Planta 

Alta, días hábiles de 07:00 a 12:00 horas.- 

 

LICITACION PÚBLICA Nº 022/2021 - RESOLUCION Nº 1045/2021.- 

 
OBJETO: Contratación de servicio de alquiler de un inmueble de 144 metros cuadrados en 

inmediaciones a Avenida 9 de Julio e Irigoyen, José Hernández, por un periodo de seis (06) meses con 

opción a Prórroga.- 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 420.000,00 (Pesos, Cuatrocientos veinte mil). 

LUGAR, FECHA Y HORA DE APERTURA: En Dirección de Compras, el día 21 de mayo de 2021, a 

las 10:00 horas.- 

VALOR DEL PLIEGO: $ 420,00 (Pesos, cuatrocientos veinte) 

CONSULTA Y VENTA DEL PLIEGO: Dirección de Compras, sito en Monteagudo Nº 175 – Planta 

Alta, días hábiles de 07:00 a 12:00 horas.- 

 

LICITACION PÚBLICA Nº 023/2021 - RESOLUCION Nº 1044/2021.- 

 
OBJETO: Contratación de servicio de alquiler de un inmueble de 225 metros cuadrados en 

inmediaciones a Avenida 9 de Julio, Vélez Sarfield y Monteagudo e Irigoyen, José Hernández, por un 

periodo de diez (10) meses con opción a Prórroga.- 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 600.000,00 (Pesos, Seiscientos mil). 

LUGAR, FECHA Y HORA DE APERTURA: En Dirección de Compras, el día 21 de mayo de 2021, a 

las 10:00 horas.- 

VALOR DEL PLIEGO: $ 600,00 (Pesos, seiscientos) 

CONSULTA Y VENTA DEL PLIEGO: Dirección de Compras, sito en Monteagudo Nº 175 – Planta 

Alta, días hábiles de 07:00 a 12:00 horas.- 

 


